
3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 1
28/07/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:10.10
2 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:14.40
3 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:15.60
4 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:23.50
5 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:28.70
6 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:30.70
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 2
28/07/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN  00:59.40
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN  00:59.70
3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:02.10
4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:04.90
5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:12.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 3
28/07/2018

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:34.30
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:39.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 4
28/07/2018

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:39.50
2 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:40.90
3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:42.40
4 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:42.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 5
28/07/2018

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:13.00
2 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:15.10
3 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:16.70
4 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:17.20
5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:18.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 6
28/07/2018

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:01.00
2 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:10.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 7
28/07/2018

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:40.80
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:42.00
3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:43.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 8
28/07/2018

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:37.80
2 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:40.60
3 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:43.90
4 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:44.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 9
28/07/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 18:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:19.30
2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:21.30
3 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:27.00
4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:27.70
5 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:34.30
6 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:35.20
7 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:38.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 10
28/07/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 19:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:08.80
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:11.30
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:21.60
4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:21.70
5 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:43.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 11
28/07/2018

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 19:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:43.50
2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:49.70
3 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:52.20
4 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:52.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 12
28/07/2018

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 19:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:49.60
2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:50.40
3 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:50.90
4 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:52.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 13
28/07/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 19:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:00.90
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:01.70
3 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:05.70
4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:08.20
5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:08.60
6 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:10.70
7 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:11.80
8 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:13.50
9 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:19.20
10 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:19.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 14
28/07/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 19:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN  00:52.40
2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN  00:56.10
3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN  00:57.10
4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:02.70
5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:08.80
6 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN  01:20.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 15
28/07/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 19:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:32.60
2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:37.20
3 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:43.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO "IL MISTISTA"

Foglio n. 16
28/07/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vittorio Veneto, Sabato 28/07/2018 ore 20:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:33.30
2 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:37.20
3 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:38.50
4 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:39.50
5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:40.00
6 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:47.20
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